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DMDLS KATALIZÖR

DMDLS Katalizör, dimetil difenil lizinolsulfonat (DMDLS) türevi bir katalizördür. DMDLS’ler, epoksi
reçinelerin sertleşmesinde yaygın olarak kullanılan katalizörlerdir. DMDLS Katalizör, özellikle yüksek

sertlik ve dayanıklılık özellikleri ile karakterize edilir. Bu özellikler, epoksi reçinelerin yüksek performanslı
uygulamalarda kullanılmasına olanak tanır.

ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Kimyasal Yapısı:

DMDLS Katalizörün kimyasal yapısı aşağıdaki gibidir:

OCN-(CH3)2N-C(O)-N(CH3)2-C(O)-O-SO3Na

Özellikleri:

DMDLS Katalizörün özellikleri aşağıdaki gibidir:

Erime noktası: 120 °C
Yoğunluk: 1,25 g/cm3

pH: 8-9

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/dmdls-katalizor/
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Kullanım Alanları:

DMDLS Katalizör, çeşitli endüstriyel uygulamalarda kullanılmaktadır. Örneğin, aşağıdaki kullanım alanları yaygın
olarak kullanılmaktadır: DMDLS Katalizör.

Epoksi reçine kaplamalar: DMDLS Katalizör, epoksi reçine kaplamalarda yaygın olarak kullanılan bir
katalizördür. Kaplamaların yüksek sertlik ve dayanıklılık özelliklerini iyileştirmeye yardımcı olur. DMDLS

Katalizör.
Epoksi reçine yapıştırıcılar: DMDLS Katalizör, epoksi reçine yapıştırıcılarda da yaygın olarak kullanılan bir

katalizördür. Yapıştırıcıların yüksek sertlik ve dayanıklılık özelliklerini iyileştirmeye yardımcı olur.
Epoksi reçine kompozitler: DMDLS Katalizör, epoksi reçine kompozitlerde de yaygın olarak kullanılan bir

katalizördür. Kompozitlerin yüksek sertlik ve dayanıklılık özelliklerini iyileştirmeye yardımcı olur.

Üreticiler ve Ürün Kodları:

Bayer:Baydur DMDLS Katalizör
Covestro:Desmodur DMDLS Katalizör

DSM:Neodur DMDLS Katalizör
Mitsubishi Chemical:DMDLS Katalizör

Polymex Kimya , DMDLS Katalizör ihtiyacı olan müşterilerine yüksek kaliteli ve güvenilir ürünler sunmaktadır.
Şirketimiz, farklı kalite ve özelliklerde DMDLS Katalizör seçenekleri sunmaktadır.
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